

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ “ยกระดับเศรษฐกิจชุมชนสู่ความยั่งยืน”
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๑๐ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้าง หรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา
๓ ปีงบประมาณ
๕.๑ กิจกรรมติดปีกชุมชน ด้วยทักษะดีพร้อม สัญญาเลขที่ ๒๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗
วงเงินจ้าง ๖,๖๗๐,๐๐๐ บาท
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวศิริลักษณ์ เสรีเวสารัตน์	นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการพิเศษ	 
๖.๒ นางปิยะรัตน์ วรสิงห์	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	 
๖.๓ นางสาวเรณูมาศ ทิพย์มณี	นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ	 
๖.๔ นายณรงค์กร โอมี	นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ	 
๖.๕ นายทิวัดธ์ อรรถานุรักษ์	นายช่างเทคนิคชำนาญงาน	 

รายละเอียดแสดงค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการดำเนินโครงการ “ยกระดับเศรษฐกิจชุมชนสู่ความยั่งยืน”

กิจกรรมดำเนินงาน	รายละเอียดค่าใช้จ่าย (แยกตัวคูณ)								
	รายการ	ครั้ง	คน/คัน	จำนวน	หน่วยนับ	อัตราที่ขอ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	จำนวนกลุ่มเป้าหมาย	เฉลี่ยต่อหัว
โครงการ “ยกระดับเศรษฐกิจชุมชนสู่ความยั่งยืน” วงเงิน 1,600,000 บาท เป้าหมาย 1,600 คน ต้นทุนต่อหน่วย 1,000 บาท									
กิจกรรมหลัก									
กิจกรรมฝึกอบรมระยะสั้นโดยถ่ายทอดองค์ความรู้ และแบ่งกลุ่มฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ	วิทยากร (จำนวนวิทยากร วันละ 4 คน ต่อผู้เข้าอบรม 200 คน)								
	- ค่าตอบแทนวิทยากร	8	4	5	ชม.	600	96,000	32	3,000
	- ค่าอาหารกลางวัน	8	4	1	มื้อ	150	4,800	32	150
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม	8	4	2	มื้อ	50	3,200	32	100
	- ค่าพาหนะ	8	4	2	เที่ยว	250	16,000	32	500
	ผู้เข้าร่วมอบรม (จำนวนผู้เข้าอบรม 200 คนต่อ 1 วัน)								
	- ค่าอาหารกลางวัน	8	200	1	มื้อ	150	240,000	1,600	150
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม	8	200	2	มื้อ	50	160,000	1,600	100
	- ค่าอุปกรณ์ฝึกอบรม	8	200	2	วิชา	155	496,000	1,600	310
	- ค่าเอกสารการฝึกอบรม	8	200	2	วิชา	20	64,000	1,600	40
	- ค่าสถานที่	8	1	1	ครั้ง	21,000	168,000	8	21,000
	- ค่าทำรายงาน	1	1	5	ชุด	2,400	12,000	1	12,000
	- ค่าพาหนะ	8	200	2	เที่ยว	75	240,000	1,600	150
	รวม						1,500,000		
กิจกรรมให้คำปรึกษาแนะนำด้านตลาดออนไลน์ หลักสูตร Personal Branding การสร้างตัวตนบนโลกออนไลน์	ผู้เชี่ยวชาญ (จำนวนวิทยากร วันละ 6 คน ต่อผู้เข้ารับการให้คำปรึกษาแนะนำ 200 คน)								
	- ค่าตอบแทนผู้เชี่ยวชาญ	8	6	1	ชม.	1,200	57,600	48	1,200
	- ค่าพาหนะ	8	6	2	เที่ยว	250	24,000	48	500
	ผู้เข้าร่วมการให้คำปรึกษาแนะนำ (จำนวนผู้เข้ารับการให้คำปรึกษาแนะนำ 200 คนต่อ 1 วัน)								
	- ค่าอุปกรณ์การให้คำปรึกษาแนะนำ	8	200	1	วิชา	8	12,800	1,600	8
	- ค่าทำรายงาน	1	1	5	ชุด	1,120	5,600	1	5,600
	รวม						100,000		
	รวมทั้งสิ้น						1,600,000.00		

อ.ก. - กศน. ๒๕๖๓